
 

 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
от   19.03.2021                          № 49/14 

 

Об установлении срока 

формирования нового состава 

Молодежного парламента при Совете 

депутатов городского округа Фрязино 

 

  

 

 В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, 

п.5 ст.7 и п.1 ст.9 Положения о Молодежном парламенте при Совете депутатов 

городского округа Фрязино, утв. Решением Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 01.11.2018 № 302, Положением о выборах членов молодёжного 

парламента при Совете депутатов города Фрязино, утв. Решением Молодежной 

территориальной избирательной комиссии г.Фрязино от 22.01.2016 № 1/1, с учетом 

письма Комитета по делам молодежи и спорта Московской областной думы от 

01.03.2021 № Д-20-67исх 

   

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 
  

1. Установить срок формирования нового состава Молодежного парламента при 

Совете депутатов городского округа Фрязино в период с 22 марта по 18 апреля 2021 

года с проведением голосования по выборам в члены Молодежного парламента с 08 

по 10 апреля 2021 года. 

2.Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов Коновалову П.А. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

 

________________Е.В.Романова 

    Глава городского округа Фрязино 

 

 

     _______________Д.Р.Воробьев  

 
      


